Директору ПАО СК Росгосстрах

От Иванова Ивана Ивановича
Тел.: 8-999-265-32-20
Заявление

Прошу Вас произвести перерасчет страховой премии по договору ОСАГО ЕЕЕ № 0352658596 от 25.11.2015 года, в связи с неверным КБМ.
Излишне уплаченную страховую премию прошу перечислить на счет в Сбербанке России р/с 856787443.
Измененный КБМ в единой базе 0.1

Приложение
К заявлению прилагается:
1) Копия паспорта;
2) Реквизиты;
[bookmark: _GoBack]3) Страховой полис ОСАГО.

01.01.2018                                             Иванов И.И.  (подпись)

Директору ПАО СК Росгосстрах

От Иванова Ивана Ивановича

Тел.: 8

-

999

-

265

-

32

-

20

Заявление

Прошу Вас

произвести перерасчет страховой премии по договору

ОСАГО ЕЕЕ №

0352658596 от 25.11.2015 года, в связи с неверным КБМ.

Излишне уплаченную страховую премию прошу перечислить на счет в

Сбербанке России

р/с 856787443.

Измененный КБМ в единой базе 0.1

Приложение

К заявлению прилагается:

1) Копия паспорта;

2)

Реквизиты;

3)

Страховой полис ОСАГО.

01.01.2018                                             Иванов И.И.  (подпись)